1 / 3

入札物品仕様書

名 称 学校用コピー用紙／Ａ４の購入【単価契約】

仕 様

再生紙、５５キロ、２，５００枚／箱、コピー機・プリンター等用

一包ごと（５００枚／包）に防湿包装紙で包まれていること

タテ目指定、総合評価値８０以上

グリーン購入法適合品またはエコマーク商品であること

バージンパルプの合法性が担保されていること

【参考品】

日本製紙 Ｎ－７０

大王製紙 リサイクルＰＰＣ

※積算方法については「学校用消耗品単価契約仕様書」をご覧ください。

納入先 市内小中学校

納 期 契約の日から令和９年３月３１日まで随時

入札書の記入の仕方について（重要）

① 契約日より令和９年３月３１日までの契約期間で、１箱当たりの単価契約とします。

② 入札書には１箱当たりの単価と、その単価に数量を乗じた総価格を記入していただきま

す。総価格の計算式は下記のとおりとしますので、お間違えのないよう注意してください。

総価格(税抜)＝１箱当たりの単価×２，３６８箱 としてください。

※ 落札決定は総価格で行いますが、実際の発注数は未確定のため、入札書に記載した総価

格がそのまま契約金額とはなりません。入札書は消費税抜きでお願いします。入札条件を

熟読し、遺漏のないようお願いします。

 2 / 3

学校用消耗品単価契約仕様書

１ 納入業者の決定については、入札単価に予定数量を乗じた金額の合計で判定し、１年間の

単価契約を行います。

２ 次の条件で積算をお願いします。

①  対象となる学校は、酒田市立各小学校２１校、同各中学校７校の２８校とします。

②  学校から直接発注し、直接学校へ配達願います。

③  学校では、学校の指定する場所まで納品することとします。職員室・事務室等の指定場

所が２階以上にある場合もあります。配達に係る経費を含んだ単価で見積りください。

（参考）職員室、事務室が２階にある学校

琢成小、若浜小、富士見小、松陵小、泉小、宮野浦小、第一中、第二中、第三中、

第四中、第六中、鳥海八幡中、東部中

④ 発注は１週間単位で行い、当該週の金曜日までに発注されたものを翌週中(月曜日～金曜

日)に配達してください。

⑤ 発注の連絡は電子メール又はファックスを使用し、統一した様式を使用します。

⑥ 学校規模、市街地からの距離などにばらつきがあり、学校によって有利・不利がありま

すが、全校同一単価とします。

⑦ 学校においては、単価契約の商品を発注する際にそれ以外の商品も同時に発注し、配達

の回数を減らすように努めます。

⑧ 請求は市請求用紙を使用し、その都度学校へ請求することとします。

 3 / 3

対象学校一覧

No 名 称 所  在 電話 FAX メールアドレス

1 琢成小学校 酒田市栄町１０番８号 22-9731 23-8714 takusei@sakata.ed.jp

2 浜田小学校 酒田市浜田一丁目５番４６号 22-9535 26-8690 hamada@sakata.ed.jp

3 若浜小学校 酒田市若浜町１番１号 23-4138 26-8645 wakahama@sakata.ed.jp

4 富士見小学校 酒田市富士見町二丁目１０番地の１ 24-6791 26-7157 fujimi@sakata.ed.jp

5 亀ケ崎小学校 酒田市亀ケ崎二丁目３番５５号 22-0455 26-8677 kamegasaki@sakata.ed.jp

6 松原小学校 酒田市亀ケ崎五丁目８番２５号 23-8080 26-6059 matsubara@sakata.ed.jp

7 松陵小学校 酒田市住吉町９番３６号 33-0627 33-6609 shoryo@sakata.ed.jp

8 泉小学校 酒田市東泉町四丁目４番地の１ 26-3206 26-6069 izumi@sakata.ed.jp

9 西荒瀬小学校 酒田市宮海字新林６６０番地 34-2004 33-7503 nishiarase@sakata.ed.jp

10 新堀小学校 酒田市木川字アラコウヤ３２番地 93-2002 93-2178 niibori@sakata.ed.jp

11 広野小学校 酒田市広野字中通５３番地 92-3003 92-3390 hirono@sakata.ed.jp

12 浜中小学校 酒田市浜中字上村３７０番地の２ 92-2011 92-3482 hamanaka@sakata.ed.jp

13 黒森小学校 酒田市黒森字一ノ木４５０番地 92-2019 92-3374 kuromori@sakata.ed.jp

14 十坂小学校 酒田市坂野辺新田字地続山９８７番地の１ 31-0057 31-1586 tosaka@sakata.ed.jp

15 宮野浦小学校 酒田市宮野浦一丁目１１番１号 31-2287 31-4369 miyanoura@sakata.ed.jp

16 平田小学校 酒田市荻島字面桜８番地 22-3014 26-6072 hiratasho@sakata.ed.jp

17 鳥海小学校 酒田市本楯字前田９４番地の１ 28-2713 28-3447 chokaisho@sakata.ed.jp

18 一條小学校 酒田市寺田字沖１番地１ 64-2031 64-2125 ichijo@sakata.ed.jp

19 八幡小学校 酒田市観音寺字古楯１番地１ 64-3737 64-3744 yawatasho@sakata.ed.jp

20 松山小学校 酒田市山寺字見初沢１５７番地の１ 62-2233 62-2256 matsuyamasho@sakata.ed.jp

21 南平田小学校 酒田市飛鳥字腰巻９９番地 52-2009 52-3759 minamihirata@sakata.ed.jp

22 第一中学校 酒田市住吉町１０番７０号 33-1122 33-6419 sakata1@sakata.ed.jp

23 第二中学校 酒田市新橋四丁目１９番地の３ 22-1359 23-8712 sakata2@sakata.ed.jp

24 第三中学校 酒田市松原南１３番地の１ 22-1029 23-8715 sakata3@sakata.ed.jp

25 第四中学校 酒田市錦町一丁目３２番地の１ 31-0911 31-4372 sakata4@sakata.ed.jp

26 第六中学校 酒田市下安町１３番地の１ 22-0666 23-8092 sakata6@sakata.ed.jp

27 鳥海八幡中学校 酒田市小泉字前田９１番地１ 64-2063 64-2069 chokaiyawata@sakata.ed.jp

28 東部中学校 酒田市飛鳥字堂之後３０番地 52-2042 52-3758 tobu@sakata.ed.jp